МКУ « Управление образования

Чернянского района»

П Р И К А З

 «24» апреля 2023 г.         №331

Об итогах проведения районного

тематического конкурса детского

художественного творчества

«Сотрудники патрульно-постовой

службы полиции»

С 27 марта 2023 года   по 07 апреля 2023 года в Чернянском районе был

проведен районный тематический конкурс детского художественного

творчества «Сотрудники патрульно-постовой службы полиции» среди

обучающихся образовательных организаций Чернянского района.

В конкурсе приняли участие 11 обучающихся из 5 учреждений

образования Чернянского района: МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка»,  МБОУ

«СОШ с. Русская Халань», МБДОУ «Ромашка» с. Ольшанка, МБДОУ

«Ивушка с. Новая Масловка», МБОУ «СОШ с. Новоречье», с\п д\с

«Облачко».

На основании вышеизложенного приказываю:

1.  Утвердить итоги районного тематического конкурса детского

художественного творчества «Сотрудники патрульно-постовой службы

полиции» (Приложение №1).

2. Руководителям учреждений образования Чернянского района: Васекиной

Г.А. (директор МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка»), Домановой Г.В. (директор

МБОУ «СОШ с. Русская Халань»), Холодовой С.В. (директор МБОУ «ООШ

с.Новоречье»,  с/п д/с «Облачко»), Ходковой Л.П. (заведующий МБДОУ

«Ромашка» с. Ольшанка), Махиборода Н.Н. (заведующий МБДОУ «Ивушка»

с. Новая Масловка») объявить благодарность педагогам, подготовившим

победителей и призеров районного тематического конкурса детского

художественного творчества «Сотрудники патрульно-постовой службы

полиции» и рекомендовать учесть результаты конкурса при распределении

стимулирующей части оплаты труда.

3. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования Чернянского района» Блажко

И.М.

/ Начальник

МКУ «Управление образования

Чернянского района»                                                                 М.Г. Верченко

                                                                                                                                                                                                    Приложение №1

к Приказу МКУ «Управление

образования Чернянского района»

«24»  апреля 2023г. №331

Результаты участников

районного тематического конкурса детского художественного творчества «Сотрудники патрульно-постовой службы полиции»

№  Фамилия, имя,

отчество участника

Название образовательной организации  Фамилия, имя, отчество

руководителя

Название работы Место /статус

Возрастная категория: 5-7 лет

1 Ломакин Егор МБДОУ «Ивушка с. Новая Масловка» Таможникова А.Н. «Полицейский- звучит

гордо!»
2

2 Рухленко Злата МБДОУ «Ромашка» с. Ольшанка Воробьева Г.П. «Задержание

преступника»
2

3 Манюшко Матвей МБДОУ «Ромашка» с. Ольшанка Романова Г.В. «ДПС» 3

4 Агеев Виктор МБОУ «СОШ с. Новоречье», с\п д\с

«Облачко»

Сорокина М.А. «На страже добра» 3

Возрастная категория: 8-10 лет

5 Герасимов Артём МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Боклагова С.А. «Наша служба и

опасна и трудна»
1

6 Кутузова Арина МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Дмитриева Е.А.  1

7 Фадеев Александр МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Сотникова Л.В. «На страже порядка» 1

8 Дюмин Родион МБОУ «СОШ с. Русская Халань» Романюта Т.П. «ДПС нас бережет» 1

9 Масленикова Дарина МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Редченко С.В. «На страже всегда» 1

Возрастная категория: 11-14 лет

10 Мищенко Артём МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Вьюнышева И.В. «Всегда на посту» 1

11 Андреева Мария МБОУ «СОШ с. Русская Халань» Боев А.Р. «Всегда на страже

покоя»

2